

## Municipalidad de Dolores Merendón Ocotepeque

Sede: Barrio El Centro, frente al parque municipal, Municipio de Dolores Merendón, Ocotepeque Cel. Oficina 9485-9950/ 9657-0439. Correo electrónico: municipalidad\_doloresmerendon@yahoo.com Síguenos en Facebook: https://www.facebook.com/ Municipalidad DoloresMerendónOcotepeque



## **NOTA ACLARATORIA**

## **DEPARTAMENTO DE JUSTICIA**

El suscrito Director de Justicia del Municipio de Dolores Merendón, departamento de Ocotepeque, en uso de las facultades que la ley confiere, **Hace constar que en el mes de Julio del 2023 no se extendió registro de armas de fuego.** 

Para los efectos legales consiguientes se extienden la presente en el Municipio de Dolores Merendón Departamento de Ocotepeque a los 01 dias del mes Agosto del 2023.

William Rogerbu2Man William Roger Guzmán Cantoral Director de Justicia

